Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE DISPENSA 050-CAMISA DA SEC SAUDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA 050/2022

Acatando  o  Parecer  da  Assessoria  Jurídica  deste  Município,  e,  ainda,

encontrando-se o Processo regularmente instruído na forma do Art. 24, Inciso II, da Lei

8.666/93;  e alterações posteriores,  RATIFICO  a mencionada declaração de dispensa,

cujo  objeto  é  a AQUISIÇÃO DE CAMISETAS  PERSONALIZADAS EM MALHA PV
COM CORES VARIADAS COM PUNHO E GOLA ESCURO PARA AS AÇÕES: DO DIA
DAS  MÃES,  CARAVANA  DA  SAÚDE,  ACADEMIA  DA  SAÚDE  E  PARA
PROFISSIONAIS  DA VACINAÇÃO  DA SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
LAJE-BA.     Junto  a  empresa  LUCIANA  PEREIRA  SALA  DE  LAJE-ME

CNPJ:07.164.119/0001-49 no valor global de R$ 14.350,00 (quatorze mil, trezentos e
cinquenta reais), a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na

forma da lei.

Laje - Bahia, 05 de Abril de 2022

KLEDSON DUARTE MOTA.
Prefeito Municipal.

Eliene Batista dos Santos
Gestora Municipal de Saúde

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 3

EXTRATODE DISPENSA 050-CAMISA DA SEC SAUDE

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2022

CONTRATO Nº 078/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 201/2022 - DISPENSA

N° 050/2022, OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PERSONALIZADAS EM MALHA

PV COM CORES VARIADAS COM PUNHO E GOLA ESCURO PARA AS AÇÕES: DO

DIA  DAS  MÃES,  CARAVANA  DA  SAÚDE,  ACADEMIA  DA  SAÚDE  E  PARA

PROFISSIONAIS  DA VACINAÇÃO  DA SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE

LAJE – BA, junto a empresa LUCIANA PEREIRA SALA DE LAJE, inscrito no CNPJ:

07.164.119/0001-49 no  valor  global  de  R$  14.350,00  (quatorze  mil,  trezentos  e

cinquenta  reais).   FUNDAMENTO  LEGAL: Art.  24,  Inciso  II,  da  Lei  8.666/93;  –

VIGÊNCIA: 90 DIAS. RATIFICAÇÃO EM: 05/04/2022 ASSINATURA EM: 06/04/2022 -

PELO CONTRATANTE: Kledson Duarte Mota - Prefeito Municipal e Eliene Batista dos

Santos; Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

Laje - Bahia, 06 de Abril de 2022

.

KLEDSON DUARTE MOTA.
Prefeito Municipal.

Eliene Batista dos Santos
Gestora Municipal de Saúde

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 389 DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE

CARGO  COMISSIONADO  DO

MUNICÍPIO DE LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º -  NOMEIA, o Senhor  UOSHINGTON ROQUE ALMEIDA DOS SANTOS  no
Cargo de ASSESSOR TECNICO I CC-11, lotado no SECRETARIA  MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, criado pela Lei Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de
2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 5

DECRETO

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 392, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A EXONERAÇÃO  E

NOMEAÇÃO  DE  CARGO

COMISSIONADO  DO  MUNICÍPIO  DE

LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - EXONERA, a Senhora DARLENE MARIA LEAL DE ALMEIDA  do Cargo de

GERENTE ADMINISTRATIVO CC-7, NOMEIA no Cargo de GERENTE FINANCEIRO

CC-7,  lotada no Secretaria  Municipal de Educação e Cultura, criado pela Lei Municipal

nº 514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 6

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 393, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A EXONERAÇÃO  E

NOMEAÇÃO  DE  CARGO

COMISSIONADO  DO  MUNICÍPIO  DE

LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - EXONERA, a Senhora PRISCILA FERREIRA SILVA DOS SANTOS  do cargo de
SECRETÁRIA ESCOLAR CC-11, NOMEIA no cargo de SECRETÁRIA  EXECUTIVA
CC-8, lotada no Secretaria  Municipal de Educação e Cultura, criado pela Lei Municipal nº
514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 7

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 394 DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE

CARGO  COMISSIONADO  DO

MUNICÍPIO DE LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - NOMEIA, a Senhora VANUSA SANTANA DE JESUS  no Cargo de GERENTE

DE AGRICULTURA CC-7, lotada na SECRETARIA  MUNICIPAL DE AGRICULTURA

E MEIO AMBIENTE, criado pela Lei Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 8

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 395, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE

CARGO  COMISSIONADO  DO

MUNICÍPIO DE LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - NOMEIA, a Senhora MALENA FONSECA PEIXOTO  no cargo de SECRETÁRIA
ESCOLAR CC-11, lotada no Secretaria  Municipal de Educação e Cultura, criado pela Lei
Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 9

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 396, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE

CARGO  COMISSIONADO  DO

MUNICÍPIO DE LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1º -  NOMEIA,  a Senhora  ROSENY DE SOUSA SPÓSITO DA SILVA  no cargo de
COORDENADORA PEDAGOGICA CC-06, lotada no Secretaria  Municipal de Educação
e Cultura, criado pela Lei Municipal nº 522, de 06 de ABRIL de 2022.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 10

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 397, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE

CARGO  COMISSIONADO  DO

MUNICÍPIO DE LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1º  -  NOMEIA,  a  Senhora  YVE  BEATRIZ  SOUSA  MENEZES  no  Cargo  de

GERENTE ADMINISTRATIVO CC-7,  lotada no Secretaria  Municipal de Educação e

Cultura, criado pela Lei Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 11

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 398, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A EXONERAÇÃO  E

NOMEAÇÃO  DE  CARGO

COMISSIONADO  DO  MUNICÍPIO  DE

LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - EXONERA, a Senhora ANA CLÁUDIA  DE JESUS S. DE ALMEIDA  no Cargo
de  COORDENADORA  DE  PROTEÇÃO  SOCIAL  ESPECILA/MÉDIA  E  ALTA
COMPLEXIDADE  CC-10, NOMEIA no  Cargo  de  GERENTE  DE  GESTÃO  DE
BENEFÍCIOS, PROGRAMAS E PROJETOS CC-7,  lotada  na Secretaria  Municipal  de
Assistência Social, criado pela Lei Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 12

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 399, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE SOBRE A  EXONERAÇÃO E

NOMEAÇÃO  DE  CARGO

COMISSIONADO  DO  MUNICÍPIO  DE

LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - EXONERA, a Senhora DÉBORA PEREIRA SILVA  do Cargo de GERENTE DE
GESTÃO  FINANCEIRA  E  ORÇAMENTÁRIA  /  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  FMAS  CC-7, NOMEIA no  Cargo  de  DIRETOR
ADMINISTRATIVO CC-4 lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social,  criado
pela Lei Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 13

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 400, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE SOBRE A  EXONERAÇÃO E

NOMEAÇÃO  DE  CARGO

COMISSIONADO  DO  MUNICÍPIO  DE

LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1º  -  EXONERA,  a  Senhora  GILDETE  OLIVEIRA  LEAL   do  Cargo  de
COORDENADORA  DE  COMPRAS  E  SERVIÇOS  CC-10, NOMEIA no  Cargo  de
GERENTE DE GESTÃO FINANCEIRA E ORCAMENTARIA / FUNDO MUNICIPAL
DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  FMAS   CC-7,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de
Assistência Social, criado pela Lei Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 14

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 401, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A EXONERAÇÃO  E

NOMEAÇÃO  DE  CARGO

COMISSIONADO  DO  MUNICÍPIO  DE

LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1º  -  EXONERA,  o  Senhor  ANTONIO  LUIZ  GOMES  VIEIRA  do  Cargo  de
COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  AQUISIÇÃO  DE  ALIMENTOS  –  PPA E
OUTROS PROGRAMAS CC-10, NOMEIA no Cargo de GERENTE DE COMPRAS E
SERVIÇOS  CC-7, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
criado pela Lei Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 15

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 402, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE

CARGO  COMISSIONADO  DO

MUNICÍPIO DE LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - NOMEIA, a Senhora VANUSA REIS VIANA  no Cargo de COORDENADORA
DE  PROTEÇÃO  SOCIAL  ESPECILA/MÉDIA  E  ALTA  COMPLEXIDADE  CC-10,
lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, criado pela Lei Municipal nº 514, de
22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 16

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 403, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE

CARGO  COMISSIONADO  DO

MUNICÍPIO DE LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1º -  NOMEIA,  a Senhora ELISABETE OLIVEIRA DOS SANTOS  no Cargo de

ASSESSOR TECNICO II CC-12,  lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social,

criado pela Lei Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

01/04/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 25 DE ABRIL DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 17

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

 PORTARIA  N° 040 DE 25 DE ABRIL DE 2022.

“CONCEDE LICENÇA PREMIO.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAJE, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais em especial ao que dispõe a Lei Complementar 1/97.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio por um período de 03(três) meses do dia 15/04/2022 a

pedido do servidor DIONEY LEAL DE ANDRADE,  lotado na Secretaria Municipal de

Saúde de Laje. Referente ao 2º período.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM  25 DE ABRIL DE 2022

KLEDSON DUARTE MOTA
                    Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.678 | Ano 3
25 de abril de 2022

Página 18

PORTARIA

Certificação Digital: DY0DLKAH-NJFB3AXE-PY9H7HQE-9TSA6BWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

	AVISO
	EXTRATO DE DISPENSA 050-CAMISA DA SEC SAUDE

	DECRETO
	DECRETO

	PORTARIA
	PORTARIA

		2022-04-25T16:31:40-0300